Главному врачу санатория «Кирицы»
от ____________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_______________________________________
(должность)

З А Я В Л Е Н И Е
о перенесении отпуска

	В связи с ____________________________________________________________________
прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск не в соответствии с графиком отпусков (______________________________), а в период с _______________________________
Подпись работника ___________________________ «______» ___________________ 202_____г.

Заключение начальника подразделения: ______________________________________________

подпись ____________________________________________ «____» _______________ 202____г.
подпись                    Ф И О
ответственный за табель ______________________________ «_____» ______________ 202____г.
подпись                    Ф И О
старшая медсестра ___________________________________ «_____» ______________ 202____г.
для лечебных отделений            	 подпись                    Ф И О

[bookmark: _GoBack]
							Главному врачу санатория «Кирицы»
от ____________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_______________________________________
(должность)

З А Я В Л Е Н И Е
о перенесении отпуска

	В связи с ____________________________________________________________________
прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск не в соответствии с графиком отпусков (______________________________), а в период с _______________________________
Подпись работника ___________________________ «______» ___________________ 202_____г.

Заключение начальника подразделения: ______________________________________________

подпись ____________________________________________ «____» _______________ 202____г.
подпись                    Ф И О
ответственный за табель ______________________________ «_____» ______________ 202____г.
подпись                    Ф И О
старшая медсестра ___________________________________ «_____» ______________ 202____г.
для лечебных отделений            	 подпись                    Ф И О